
令和 6年９月１８日  

 

保護者 様 

 

 

寄居町立寄居中学校 

校長 岡田 久志  

 

 

校内音楽会について 

 

初秋の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃より

本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、来月の校内音楽会につきましては、下記のとおりに実施いたします。何卒御理解の

ほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日   １０月１８日（金） 

 

２ 会 場   寄居中学校体育館 

 

３ 日 程  １０：００ 開会式  

１０：２０ １年生クラス合唱 

１０：５０ ２年生クラス合唱 

１１：４０ ３年生クラス合唱 

１２：３０ 給食・昼休み 

１３：４５ 吹奏楽部演奏 

１４：１５ 閉会式  

 

 

４ その他    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・会場配置は裏面を御参照ください。 

・時間は進行によって前後する場合があります。 

・上履き（スリッパ）を御持参ください。 

・保護者席を設けずに、生徒席の後方に保護者スペースを設けます。椅子は

設置いたしませんので、あらかじめ御承知おきください。 

・各学年の合唱、吹奏楽部演奏の時間ともに、譲り合ってスペースを御使用

ください。 

・駐車場は校庭西側を用意致しますが、なるべく徒歩・自転車でお越しくだ

さい。自転車は駐輪場空きスペースに置いてください。 

・撮影をする場合は生徒、周囲の迷惑となりませんよう、御配意ください。ま

た、撮影した静止画・動画をＳＮＳにアップすることはやめてください。 

      



 

５．会場配置図 

 


